令和７年 ５月８日

保 護 者 各 位

南城市立百名小学校

校 長  竹下 晴康

(公印省略)

下校時刻の変更について(お知らせ)

時下、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、本校では下記の日程で令和 7年度南城市学力向上推進協議会主催の公開授業に

参加します。

急な連絡となり恐縮ではありますが、下校時刻が早まりますので、保護者の皆様のご理解

と児童の下校後の安全確保についてご協力の程、宜しくお願い申しあげます。

記

１．日   時  令和７年 ５月１５日(木)

２．変更理由  公開授業参加のため

３.日程、下校時刻

学 年 全学年

日 程 4校時

下校時刻 13時 40分頃

その他 給食有り

４.その他

※下校時間の変更に伴い学童等に通わせているご家庭の方は、確実に下校

  時刻の変更を学童等へ伝えて下さるようお願いいたします。

（送迎時間の変更のため）

         ※急な連絡のため下校時刻に対応できない場合は、担任へご相談ください。

部活動をしている児童の下校について
 いったん全員帰宅した後、部活動開始時刻に合わせて、再び学校へ
来て部活動を行って下さい。安全管理上、学校に居残りすることはで
きませんのでご理解とご協力をお願いいたします。